２０１２年１月２７日

各 位

イオンクレジットサービス株式会社

東芝住宅ローンサービス株式会社の子会社化および

これに伴う同社の商号変更について

 イオンクレジットサービス株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役兼社長執行役員：

神谷和秀、以下、当社）は、本日、東芝住宅ローンサービス株式会社（本社：東京都新宿区、

代表者：福田正芳、以下、同社）の株式を取得し、同社を子会社化いたしました。

これに伴い、当社グループとしての位置付けをより明確にすることを目的に、同社の商号を

下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１．新 商 号：イオン住宅ローンサービス株式会社

２．商号変更日：２０１２年４月１日

※同社の株式取得に関する詳細につきましては、２０１１年１２月７日発表の「東芝住宅

ローンサービス株式会社の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上